СОВЕТ
КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  18 февраля 2025 года № 58

О внесении изменения в решение Совета
Клинцовского муниципального образования
от 19 марта 2024 г. № 27 «О внесении изменений в решение Совета
Клинцовского муниципального образования
от 06.06.2016 г. № 87  «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе Клинцовского муниципального
образования Пугачевского муниципального
района Саратовской области»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клинцовского сельского поселения Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет Клинцовского муниципального образования РЕШИЛ:
          1. Внести в   решение Совета Клинцовского муниципального образования          от 19 марта 2024 г. № 27 «О внесении изменений в решение Совета
Клинцовского муниципального образования от 06.06.2016 г. № 87»  следующее изменение:
       1.1.   « нумерацию  дополненных п.п. 24 и  25  изменить на п.п. 27) и 28)».
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Клинцовского
муниципального образования                                                М.В.Дзюба

1

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]